

BOKODO ApS

Elmehaven 4
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Poul Simon Ellegaard Tøfting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOKODO ApS
 Elmehaven 4
 8520 Lystrup

 Telefonnummer: 40700799
 e-mailadresse: sales@bokodo.dk

 CVR-nr: 32342485
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
 Skanderborgvej 36
 8680 Ry

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark

 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel og industri med beslægtet virksomhed, herunder datterselskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 851.436, mens årets resultat efter skat udgør kr. 239.832.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 315.538.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		851.436	721.484
Personaleomkostninger	1	-522.785	-576.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.650	-1.635
Resultat af ordinær primær drift		311.001	143.048
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.067	-315
Ordinært resultat før skat		308.934	142.733
Skat af årets resultat	4	-69.102	-36.564
Årets resultat		239.832	106.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Overført resultat		138.632	6.369
I alt		239.832	106.169

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede patenter		210.815	76.865
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	210.815	76.865
Anlægsaktiver i alt		210.815	76.865
Fremstillede varer og handelsvarer		98.700	24.470
Varebeholdninger i alt		98.700	24.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.829	0
Andre tilgodehavender		10.060	0
Periodeafgrænsningsposter		4.764	7.793
Tilgodehavender i alt		32.653	7.793
Likvide beholdninger		280.414	345.878
Omsætningsaktiver i alt		411.767	378.141
Aktiver i alt		622.582	455.006

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		164.338	25.706
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		315.538	75.706
Hensættelse til udskudt skat		5.456	2.090
Hensatte forpligtelser i alt		5.456	2.090
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.773	145.763
Skyldig selskabsskat		65.736	34.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.079	97.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.588	377.210
Gældsforpligtelser i alt		301.588	377.210
Passiver i alt		622.582	455.006

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	25.706	75.706
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	239.832	239.832
Egenkapital, ultimo	50.000	265.538	315.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	418.814
Pensionsbidrag	40.050
Andre omkostninger til social sikring	63.921
	522.785

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Patenter og rettigheder	17.650
	17.650

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.067 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	65.736
Ændring af udskudt skat	3.366
	69.102

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	78.500
Tilgang	151.600
Afgang	0
Kostpris ultimo	230.100
Af- og nedskrivning primo	1.635
Årets afskrivning	17.650
Af- og nedskrivning ultimo	19.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.815

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution over for Sparekassen Kronjylland.